
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/10/2022 às 09:55:43.
Código verificador: 3A4E41

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Almeirim
Câmara Municipal de Almeirim

Pregão Eletrônico - 9/2022-05 – PE/CMA

Resultado da Homologação

0001 - GASOLINA C - IPIRANGA - Valor Referência: 5,98
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA

IPIRANGA 20.000 Litro 5,86 117.200,00 Homologado em
03/10/2022 17:13:34
Por: OTACILIO
FRANÇA ALVES

0002 - DIESEL B S-500 - IPIRANGA - Valor Referência: 8,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA

IPIRANGA 30.000 Litro 8,14 244.200,00 Homologado em
03/10/2022 17:13:34
Por: OTACILIO
FRANÇA ALVES

0003 - DIESEL B S-10 - IPIRANGA - Valor Referência: 8,38
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA
CAMELO LTDA

IPIRANGA 30.000 Litro 8,27 248.100,00 Homologado em
03/10/2022 17:13:34
Por: OTACILIO
FRANÇA ALVES

OTACILIO FRANÇA ALVES

Autoridade Competente


		2022-10-03T17:18:48-0300
	OTACILIO FRANCA ALVES:72390000282




